

Łosice, dnia 01.09.2023 r.

**Dotyczy postępowania na: „Konkurs Grantowy – Cyfrowa Gmina”**

**Znak sprawy: ŁCI.271.3.2023**

**Wykonawcy,**

**Wszyscy zainteresowani**

### **Wyjaśnienia treści SWZ.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

#### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści laptopy 15,6" (pozycja 3) z procesorem Intel Core i5-1335U osiągający wynik 18217 punktów w teście Average CPU Mark Passmark na dzień 31.08.2023?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści laptopy 14" (pozycja 4) z baterią o pojemności 54 Wh?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy części 3 - Czy Zamawiający usunie następujące zapisy dla urządzenia wielofunkcyjnego A3: "podział plików wielostronicowych co konfigurowalną liczbę stron, skanowanie długich oryginałów 620mm" oraz "Możliwość nakładania limitów na wydruki i kopie kolor. Wydruk zabezpieczony, Wydruk możliwy po zalogowaniu, użytkownik ma dostęp tylko do swoich prac, zabezpieczenie podglądu historii innych użytkowników, automatyczne usuwanie wydruku po określonym czasie, automatycznie usuwanie rozpoczętych wydruków w przypadku wystąpienia błędu"?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy części 4 - Czy Zamawiający dopuści Patchpanel (pozycja 5), Listwa zasilająca (pozycja 6), Organizator kabli (pozycja 8), Przełącznica światłowodowa (pozycja 11), Patchcord 1m Cat 6A (pozycja 12), Kabel zasilający (pozycja 13) z 12 miesięczną gwarancją producenta? To standardowa długość gwarancji dla urządzeń tego typu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca, na własny koszt i ryzyko, dostarczył przedmiot zamówienia kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiającego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia. Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Burmistrz Miasta i Gminy Łosice**



**Mariusz Kucewicz**